REQUERIMENTO Nº     , DE 2015

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 312, inciso II, do

Regimento Interno do Senado Federal, a votação em

separado para tão somente promover a supressão do §6º,

do artigo 3º do PLS 130, de 2014.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2015.

Senador Ricardo Ferraço
S

F
/
1

5
0

8
8

.
9

0
7

8
0

-
4

1